III. mit einfachem Object: alqm: venit exspe-  
ctatus; Verr. I, 34. quem provincia tum maxime

exspectabat; ib. II, 37. ceteros Leontinos . . . exspectare nolite; ib. III, 109. Archagathum et argentum . . . exspectabat; ib. IV, 51. qui . . . exspectatus ut hospes . . . venerit; leg. agr. II, 46. ille . . . exspectatus foris; Sulla 17. veni exspectatus; dom. 16. me ab omnibus . . . exspectatum; ib. 57. an . . . est potius exspectatus ab eo? Milo 53. ipsum . . . exspectare magnum fuit; Phil. II, 103. alqd: id quod maxime exspectari videbatur; Verr. a. pr. 45. neque hoc a volvis populus . . . exspectat; ib. I, 3. quid exspectas? ib. 94. IV, 17. nihil ab isto vafrum . . . exspectaveritis; ib. I, 141. quid exspectatis amplius? ib. II, 174. quid exspectatis? ib. 191. III, 60. quod ego exspecto; ib. 151. quid exspectamus? imp. Pomp. 50. nihil aduersi, quod non . . . improbi exspectarent; leg. agr. II, 8. huiuscmodi me aliquid ab hoc . . . exspectasse; ib. 65. ne quid exspectet; ib. 76. quid est . . . quod iam amplius exspectes? Catil. I, 6. hi quid exspectant? ib. II, 6. quod exspectavi; hi ea quae merentur exspectent; ib. II. quid enim exspectas? ib. 18. quid auctores. quid duces, quid principes sibi exspectent? Flacc. 5 (3. 7). nihil . . . praeter fidem defensionis exspectare; Sulla 21. boni nihil ab illis magis esse exspectandum; Sest. 24. quid est quod exspectetis? Cael. 23. quid exspectatis amplius? ib. 55. quid aliud exspectamus a turore eius nisi ut . . . litteras mittat? Piso 49. quae sunt a bonis viris exspectanda; Plane. 3. id . . . certe exspectatum est; ib. 38. ab eo . . . maiora et meliora exspectare debetis; Phil. V, 51. an id exspectamus, quoad ne vestigium quidem . . . reliquatur? ib. XI, 25. f. adiumentum.

adiumentum: nihil adiumenti . . . exspectabam; Verr. IV, 137.

adventum: adventum eius exspectare; Quinet. 27.

aedilitatem: pro exspectata aedilitate; Sest. 78.

annum: annus est integer vobis exspectandus; prov. cons. 17.

argentum: f. alqm; Verr. IV, 51.

argumenta: quid . . . exspectatis argumenta huius eriminis? Verr. II, 104. nolite . . . argumenta . . . exspectare; ib. V, 139.

auctoritatem: exspectate etiam . . . exspectate, si potestis, auctoritatem accusationis meae; Verr. III, 127. quid exspectas auctoritatem loquentium? Catil. I, 20.

auxilium: civitates . . . vestrum auxilium exspectare . . . coguntur; imp. Pomp. 42.

beneficium: maius . . . a D. Bruto beneficium populus . . . exspectat; Phil. III, 11.

causam: causam tam exspectatam; div. Cae. 39.

confessionem: quam a me graviorem confessionem aut quod in hunc maius crimen exspectas? Rabir. 19.

consilia: consilia exspectat inimicorum meorum; Sest. 75.

consulatum: si . . . consulatum eius exspectare potuissent; Milo 90.

contionem: legem hominis contionemque exspectabam; leg. agr. II, 13. contio eius exspectatur; har. resp. 9.

contumeliam: vocis exspectas contumeliam? Catil. I, 16.

crimen: f. confessionem.

decreta: non exspectavit vestra decreta; Phil. VIII, 5. num . . . Brutus exspectavit decreta nostra? ib. XI, 27.

diem: f. dies, II, 1. exspecto (3. St.) S. 107, b.

diligentiam: diligentia, quam ego a me exspectari . . . puto; Verr. II, 181.

diribitionem: nihil (est) quod diribitio, nihil quod [supplicatio magistratum,] renuntiatio [suffragiorum] exspectetur; Plane. 14.

dominationem: qui . . . dominationem . . . exspectant; Catil. II, 19.

eloquentiam: exspecto . . . eloquentiam tuam; Phil. II, 111.

exempla: exspectant . . . exempla ex veteri memoria; Verr. III, 209.

exitum: f. exitus, II, 1. exspecto (5. St.) S. 273, a.

facinus: exspectate facinus quam voltis improbum; Verr. V, 11.

fortunam: nescio quam fortunam . . . ac tempus exspectant; har. resp. 55.

fratrem: f. fratrem exspectat; Phil. III, 31.

furtum: f. praedam.

hominem: cur . . . exspectem hominem aliquem, qui . . . prov. cons. 25.

indictum: quod . . . maius indictum exspectatis? Piso 16.

iudicium: tollis exspectatum existimationis tuae iudicium; Verr. III, 139. hoc iudicium sic exspectatur, ut . . . Tull. 36. hunc . . . iudicium exspectaturum fuisse? Milo 70. quae de se exspectat iudicia graviora? Phil. III, 25. quae exspectas . . . indicia graviora? ib. IV, 6.

Kalendas: quas Kalendas Ianuarias exspectasti? ib. II, 100. exspectantur Kalendae Ianuariae, quas non exspectat Antonius; ib. III, 1. si . . . Kalendae Ianuariae . . . non essent exspectatae; ib. 2. tum exspectabantur Kalendae Ianuariae; ib. V, 31.

legatos: „ne legatos quidem exspectabimus“ Phil. VI, 16.

leges: nec (leges) se exspectari intent, cum ei, qui exspectare velit, ante iniusta poena luenda sit; Milo 11. f. contionem; leg. agr. II, 13.

locum: tertius ille erat exspectatus locus testimoni. Flacc. 21.

mensem: f. nomen.

mortem: eius . . . exspectatam esse mortem! Milo 16.

nobilitem: idcircone exspectata nobilitas . . . rem publicam reciperavit? Sex. Rose. 141.

nomen: tametsi mensem Februarium et consulatum designatorum nomen exspectant; Verr. I, 90.

noctem: huic . . . noctem prope urbem exspectetandam . . . fuisse? Milo 52.